Funzionario addetto alla
progettazione tecnica

1 Dipendente a tempo
determinato dall' 04/04/2022 al
31/12/2026 PT 50%

1° trimestre 2025
Assegni
Contributi c/ente
Totale

2° trimestre 2025
Assegni
Contributi c/ente
Totale

3° trimestre 2025
Assegni
Contributi c/ente
Totale

4° trimestre 2025
Assegni
Contributi c/ente
Totale

€2.310,54
€1.299,77

€ 3.610,31

€ 3.203,54
€ 1.284,82

€ 4.488,36

€ 3.059,28
€ 1.234,86

€4.294,14

€ 5.902,55
€1.637,41

€ 7.539,96

Istruttore addetto alla
comunicazione istituzionale

1 Dipendente a tempo
determinato dall' 15/01/2025 al

31/05/2029

1° trimestre 2025
Assegni
Contributi c/ente
Totale

2° trimestre 2025
Assegni
Contributi c/ente
Totale

3° trimestre 2025
Assegni
Contributi c/ente
Totale

4° trimestre 2025
Assegni
Contributi c/ente
Totale

€4.815,84
€ 1.887,93

€6.703,77

€5.611,83
€ 2.243,63

€ 7.855,46

€7.971,00
€ 2.399,36

€ 10.370,36

€ 7.387,29
€ 2.958,86

€ 10.346,15

Funzionario addetto alla
edilizia ed urbanistica

1 Dipendente a tempo
determinato dall' 03/03/2025 al
02/03/2028 - PT 50%

1° trimestre 2025
Assegni
Contributi c/ente
Totale

2° trimestre 2025
Assegni
Contributi c/ente
Totale

3° trimestre 2025
Assegni
Contributi c/ente
Totale

4° trimestre 2025
Assegni
Contributi c/ente
Totale

€ 1.644,49
€620,16

€ 2.264,65

€5.147,94
€1.941,72

€ 7.089,66

€5.159,28
€ 1.946,28

€ 7.105,56

€6.570,00
€ 2.479,17

€ 9.049,17



totale lordo del trimenstre
totale contributi c/ente del trimestre



