

Funzionario addetto alla progettazione tecnica

1 Dipendente a tempo determinato dall' 04/04/2022 al 31/12/2026 PT 50%

1° trimestre 2025

Assegni	€ 2.310,54
Contributi c/ente	€ 1.299,77
Totale	€ 3.610,31

2° trimestre 2025

Assegni	€ 3.203,54
Contributi c/ente	€ 1.284,82
Totale	€ 4.488,36

3° trimestre 2025

Assegni	€ 3.059,28
Contributi c/ente	€ 1.234,86
Totale	€ 4.294,14

4° trimestre 2025

Assegni	€ 5.902,55
Contributi c/ente	€ 1.637,41
Totale	€ 7.539,96

Istruttore addetto alla comunicazione istituzionale

1 Dipendente a tempo determinato dall' 15/01/2025 al 31/05/2029

1° trimestre 2025

Assegni	€ 4.815,84
Contributi c/ente	€ 1.887,93
Totale	€ 6.703,77

2° trimestre 2025

Assegni	€ 5.611,83
Contributi c/ente	€ 2.243,63
Totale	€ 7.855,46

3° trimestre 2025

Assegni	€ 7.971,00
Contributi c/ente	€ 2.399,36
Totale	€ 10.370,36

4° trimestre 2025

Assegni	€ 7.387,29
Contributi c/ente	€ 2.958,86
Totale	€ 10.346,15

Funzionario addetto alla edilizia ed urbanistica

1 Dipendente a tempo determinato dall' 03/03/2025 al 02/03/2028 - PT 50%

1° trimestre 2025

Assegni	€ 1.644,49
Contributi c/ente	€ 620,16
Totale	€ 2.264,65

2° trimestre 2025

Assegni	€ 5.147,94
Contributi c/ente	€ 1.941,72
Totale	€ 7.089,66

3° trimestre 2025

Assegni	€ 5.159,28
Contributi c/ente	€ 1.946,28
Totale	€ 7.105,56

4° trimestre 2025

Assegni	€ 6.570,00
Contributi c/ente	€ 2.479,17
Totale	€ 9.049,17

totale lordo del trimenstre

totale contributi c/ente del trimestre